& CRATEUS

TERMO DE HOMOLOGACAO DO PREGAO N° PE037/2025-SEDU

Raress

Aos nove dias do més de junho de dois mil e vinte e cinco, apds constatada a regularidade dos atos
procedimentais, o(a) Sr(a). PATRICIANA MESQUITA BRAGA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas
do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ, no uso de suas atribuigdes, HOMOLOGA a
adjudicagdo da licitagdo na modalidade Pregdo, na forma Eletrnico n® PE037/2025-SEDUC, referente ao
Processo Administrativo n® 00015.20250408/0002-40.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

10.548.533/0001-66 - G & T CONTROLLER LTDA

1-LOTE 01

ITEM

DESCRICAO

Locagio de sistema de gestio
educacional.
(FUDEB30%INFANTIL)
Implantagio de rastreadores do
transporte escolar

Implantagio, Parametrizagio,
Instalagio e Treinamento e
Capacitagio do Sistema de Gestio
Educacional (software).
implantagio, Parametrizagio,
Instalagio e Treinamento e
Capacitagio do Sistema de Gestdo
Educacional (software)
Implantagdo, Parametrizagio,
Instalagio e Treinamento e
Capacitagio do Sistema de Gestio
Educacional (software)

Locagdo de sistema de gestdo
educacional (FUNDEB30%
FUNDAM)

Locagio de sistema de gestio
educacional (FUNDO MUNIC.
DE EDUCACAO)

MARCA QTD.

12,00

30,00

21.00

38,00

1,00

- 12,00

12,00

Servigo

Servigo

Servigo

Servigo

Servigo

Servigo

Servigo

V. REF. V. UNIT.

62.100,50 46.600,00

1.598.00 900.00
7.830,00 7.200,00
7.830,00 7.200,00
7.830,00 7.200,00

113.555,20 95.925,00

1.774,30 1.600.00

VALOR TOTAL

V. TOTAL

559.200,00

27.000,00

151.200.00

273.600,00

7.200,00

1.151.100,00

19.200,00

2.188.500,00

Homologado para G & T CONTROLLER LTDA inscrita no CNPJ/MF: 10.548.533/0001-66, pelo
melhor valor de RS 2.188.500,00 (dois milhdes, cento e oitenta e oito mil, quinhentos reais), em
09/06/2025.

‘Q»-— s
a nclana\M'éd!:}t{a( Bra

ORDENADOR(A) DE DESPE

Rua Galeria Gentil Cardoso, 20 - Centro, 63.700-000



