

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº PE037/2025-SEDUC CRATEÚS

Aos nove dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). PATRICIANA MESQUITA BRAGA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº PE037/2025-SEDUC, referente ao Processo Administrativo nº 00015.20250408/0002-40.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

10.548.533/0001-66 - G & T CONTROLLER LTDA

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Locação de sistema de gestão educacional. (FUDEB30%INFANTIL)		12,00	Serviço	62.100,50	46.600,00	559.200,00
2	Implantação de rastreadores do transporte escolar	-	30,00	Serviço	1.598,00	900,00	27.000,00
3	Implantação, Parametrização, Instalação e Treinamento e Capacitação do Sistema de Gestão Educacional (software).	-	21,00	Serviço	7.830,00	7.200,00	151.200,00
4	implantação, Parametrização, Instalação e Treinamento e Capacitação do Sistema de Gestão Educacional (software)	-	38,00	Serviço	7.830,00	7.200,00	273.600,00
5	Implantação, Parametrização, Instalação e Treinamento e Capacitação do Sistema de Gestão Educacional (software)	-	1,00	Serviço	7.830,00	7.200,00	7.200,00
6	Locação de sistema de gestão educacional (FUNDEB30% FUNDAM)	-	12,00	Serviço	113.555,20	95.925,00	1.151.100,00
7	Locação de sistema de gestão educacional (FUNDO MUNIC. DE EDUCAÇÃO)	-	12,00	Serviço	1.774,30	1.600,00	19.200,00

Homologado para G & T CONTROLLER LTDA inscrita no CNPJ/MF: 10.548.533/0001-66, pelo melhor valor de R\$ 2.188.500,00 (dois milhões, cento e oitenta e oito mil, quinhentos reais), em 09/06/2025.

Patriciana Mesquita Braga ORDENADOR(A) DE DESPESAS